
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

Số: 2857/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Vĩnh Long, ngày 13 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi Ủy viên Hội đồng Phối hợp Phổ biến,  

giáo dục pháp luật tỉnh Vĩnh Long 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Phổ biến giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2013; 

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc Quy định thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội 

đồng Phối hợp Phổ biến giáo dục pháp luật; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 1939/TTr-STP ngày 

05 tháng 12 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thay đổi Ủy viên Hội đồng Phối hợp Phổ biến, giáo dục pháp luật 

tỉnh Vĩnh Long, cụ thể như sau: 

1. Ông Trương Thanh Sử, Phó Giám đốc Sở Công Thương thay ông Nguyễn 

Trung Kiên làm Ủy viên Hội đồng. 

2. Ông Phạm Minh Hoàng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

thay ông Lê Thanh Hiền làm Ủy viên Hội đồng. 

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ủy viên Hội đồng thực hiện theo Điều 2, 

Quyết định số 1952/QĐ-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh Vĩnh Long. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, 

ngành tỉnh và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Tư pháp; 

- TT Tỉnh ủy và HĐND tỉnh; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- Các PCVP UBND tỉnh; 

- Ban TCD-NC; 

- Đăng cổng Thông tin điện tử tỉnh; 

- Lưu: VT, 2.13.05. 

CHỦ TỊCH 

 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-12-15T09:21:15+0700




